

# REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

## JNS Gulvservice og Rengøring ApS

Østergade 9  
4070 Kirke Hyllinge  
CVR nr. 25 52 56 12

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2013  
(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 31/5 2014



dirigent

## Selskabsoplysninger

Telefon: 40 87 82 66  
Fax: 46 40 36 88

Hjemsted: Lejre  
Stiftet: 30. juni 2000

**Direktion**  
Jakob Gyldholm Nielsen

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved rengøring og gulvservice samt almen handelsvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -107.413.

Egenkapitalen udgør kr. 769.355.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2013

	Note		2012
BRUTTORESULTAT .....		-129.843	39.799
Afskrivninger .....		<u>-37.469</u>	<u>-57.256</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-167.312	-17.457
Resultat fra dattervirksomheder .....	1	-11.627	22.204
Finansielle indtægter .....		48.472	10.971
Finansielle omkostninger .....		<u>-357</u>	<u>-944</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-130.824	14.774
Skat af årets resultat .....	2	<u>23.411</u>	<u>-10.012</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-107.413</u></u>	<u><u>4.762</u></u>
 <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret.....		0	96.600
Overført resultat .....		<u>-107.413</u>	<u>-91.838</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-107.413</u></u>	<u><u>4.762</u></u>

**Balance pr. 31. december 2013**

	<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-12</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Biler.....		16.142	53.611
		<u>16.142</u>	<u>53.611</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....			
		<u>16.142</u>	<u>53.611</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	1	18.796	30.423
Værdipapirer .....		0	55.915
		<u>18.796</u>	<u>86.338</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....			
		<u>18.796</u>	<u>86.338</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>34.938</b></u>	<u><b>139.949</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		426.377	423.371
Igangværende arbejder .....		0	38.297
Depositum .....		0	11.000
Periodeafgrænsningsposter .....		18.470	11.741
Udskudt skatteaktiv .....		60.016	36.700
Selskabsskat .....		14.000	2.900
		<u>518.863</u>	<u>524.009</u>
Tilgodehavender i alt .....			
		<u>518.863</u>	<u>524.009</u>
Likvide beholdninger .....		411.799	604.720
		<u>411.799</u>	<u>604.720</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>930.662</b></u>	<u><b>1.128.729</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>965.600</b></u>	<u><b>1.268.678</b></u>

**Balance pr. 31. december 2013**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-12</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	125.000	125.000
Overført overskud .....	644.355	751.768
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	96.600
<b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....	<b>3</b>	<b>973.368</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	69.096	154.815
Mellemregning tilknyttede virksomheder .....	0	10.575
Anden gæld .....	127.149	129.920
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....	<b>196.245</b>	<b>295.310</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b> .....	<b>196.245</b>	<b>295.310</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....	<b>965.600</b>	<b>1.268.678</b>
Eventualposter .....	Ingen	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen	

## Noter

### 1 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Fundeal ApS .....	Danmark	50%	-23.254	37.591
I alt .....			-23.254	37.591
	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Fundeal ApS .....	0	40.000	-11.627	18.796
I alt .....	0	40.000	-11.627	18.796
Regulering til indre værdi .....			0	
Indregnet andel af årets resultat .....			-11.627	
Regnskabsmæssig værdi .....				18.796

## Noter

<b>2 Skat af årets resultat</b>	<b>2012</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	12.100
Regulering skat vedrørende tidligere år .....	-95	412
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	<u>-23.316</u>	<u>-2.500</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>-23.411</u>	<u>10.012</u>

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/1-13</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-13</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat .....	751.768	-	-107.413	644.355
Henlagt udbytte .....	<u>96.600</u>	<u>-96.600</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>973.368</u>	<u>-96.600</u>	<u>-107.413</u>	<u>769.355</u>

	<b>31/12-12</b>	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anpartskapitalen er nominel kr. 125.000.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 5 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.